

Denumire produs : Ulei de susan pur FOREWAY 1.65L

Product Name : PURE SESAME OIL 1.65L / 10 PCS = 1 BOX

Brand / Brand : Foreway

Tara producatoare : Taiwan / Manufacturing country : Taiwan



CARACTERISTICI PRODUS / PRODUCT CHARACTERISTICS

Ingrediente : 100% ulei de semințe de susan / Ingredients: 100% sesame seeds oil

Caracteristici organoleptice :
Organoleptical characteristics :

Aspect (culoare) / Appearance (colour) :
Aroma / Flavour:
Miros / Odour:
Textura / Texture:

Tipic/ Typical
Susan / Sesame
Susan / Sesame
lichida / Liquid

Valori nutritionale per 100ml / Nutritional values per 100g :	
Energie / Energy	828 kJ / 3404 kcal
Grasimi / Fat	92 g
- din care saturate / of which saturates	14 g
Carbhidrati / Carbohydrates	0 g
- din care zaharuri / of which sugars	0 g
Proteine / Protein	0 g
Sare / Salt	0 g

Unitate de vanzare (cutie) / Selling unit (case) :	
Greutate / Volum net : Net weight / Volume :	Greutate bruta : Unit gross weight :
1.65L / 1.52kg	1.82kg

Mod de pastrare / Storage conditions : Temperatura ambientala / Room temperature

Valabilitate / BBD : 24 luni / 24 months

Dupa deschidere / After opening : Odata deschis, se pastreaza la frigider si se consuma până la data expirării; pentru a garanta caracteristicile organoleptice, este mai bine să îl folosești în termen de 3-6 luni de la prima utilizare. / Refrigerate after opening and consume by the expiration date. For best quality, use within 3 to 6 months.

Mod utilizare / Suggestions for use: Gata de utilizare. / Ready to use.

GARANTIE / GUARANTEES

Alergeni / Allergens :

	Absenta Absence	Prezenta Presence
Cereale ce contin gluten si produse derivate / Cereals containing gluten and products thereof	X	
Crustacee si produse derivate / Crustaceans and products thereof	X	
Ou si produse derivate / Eggs and products thereof	X	
Peste si produse derivate / Fish and products thereof	X	
Arahide si produse derivate / Peanuts and products thereof	X	
Soia si produse derivate / Soybeans and products thereof	X	
Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza) / Milk and products thereof (including lactose)	X	
Nuci si produse derivate / Nuts and products thereof	X	
Telina si produse derivate / Celery and products thereof	X	
Mustar si produse derivate / Mustard and products thereof	X	
Semințe de susan si produse derivate / Sesame seeds and products thereof		X
Dioxid de sulf si sulfiti >10mg/kg sau 10mg/l / Sulphur dioxide and sulphites > 10mg/kg ou 10 mg/l	X	
Lupin si produse derivate / Lupin and products thereof	X	
Moluste si produse derivate / Molluscs and products thereof	X	

	FISA TEHNICA – SPECIFICATII PRODUS	Cod articol: 140200 Data: 12.05.2026 V01 Pagina 2/2
--	---	---

OMG : Confirmam ca produsul nu face obiectul cerintelor de etichetare OMG in conformitate cu reglementarile CE n°1829/2003 si CE 1830/2003 modificate.

Acest certificat a fost stabilit in conformitate cu informatiile colectate de la furnizorul nostru.

GMO : *We confirm that the product is not subject to the GMO labelling requirements according to the regulations EC n°1829/2003 and 1830/2003 amended.*

This certificate was established in accordance with information collected from our supplier.

Halal: ☐ Nu/No ☒ Da/Yes

Kosher: ☐ Nu/No ☒ Da/Yes

Ionizare / Ionization : Absenta / Absence

Contaminanți: Produsul respectă regulamentele CE nr. 915/2023 modificate și CE nr. 396/2005. / **Contaminants** : *the product complies with regulations EC n°915/2023 amended and EC n°396/2005.*

AMBALAJ / PACKAGING

Material / <i>Material</i> :	Oțel (FE) / <i>Steel (FE)</i>  Colectare separată a deșeurilor: otel. Verificați reglementările municipalității dumneavoastră.
Contactul cu alimentele/ <i>Food contact</i> :	Confirmăm că ambalajele care intră în contact direct cu produsul alimentar sunt declarate adecvate pentru contactul cu alimentele în conformitate cu reglementările în vigoare, în special regulamentul CE nr. 1935/2004, regulamentul CE nr. 10/2011 pentru materialele plastice și toate modificările aduse textelor în vigoare. Acest certificat a fost emis în conformitate cu informațiile colectate de la furnizorii noștri. <i>We confirm that the packaging which come into direct contact with the food product is declared suitable for contact with food in accordance with the regulations in force, in particular the EC regulation n°1935/2004, the EC regulation n°10/2011 for plastic materials, and all amendments to the texts in force.</i> <i>This certificate was established in accordance with information collected from our suppliers</i>

Ambalaj secundar (dacă este cazul): / Secondary packaging (if applicable) :

Material / <i>Material</i>	Numar de unități <i>Nb of units / Case:</i>	Dimensiune: <i>Size:</i>	Greutate bruta: <i>Case gross weight:</i>
Carton / Cardboard Colectare separată a deșeurilor: Verificați reglementările municipalității dumneavoastră.  hârtie.	10	-	-